1

OGS

R

H2022%4 A 1H
20234 3 A31H

EBLRE A

(1) & E o FHIEAE & O 5l 5 %
HRENE 2 O ST ELE X O FHE T %
OFHAENRMEEICED CRMMmEICL 2 EMEEZHRABLTEY £7,
@FRIFICOVWTIEREIC K 2 RMEICED EMEZRALTHY £,

()EE&E D RMER D7 E
1. AEE&E
EAOEDHREICE DS EREZRALTEY £,
o2 L. FER10%F 4 B 1 BUURICEUS L7-2Y). FR28% 4 A 1 BUURICEUS L 7:
BYWESRERUBEYICOVWTIIERETHELTBY £7,
X, ESg 52075 AARGE O RMEIEEIC OV TIF, BEKICEEREL THY
EJCIN

2. BILETEEE
EAREDREICEDCEREZHRALTEY £7,

()5l EE D5t EHE%

1. B55l8% -+ - - - - REBEDEEXMICHA D70, ZHMEAED D bHHE
BHEstELTHY X,

2. BREfRMEIEE - - - - EXBORBRMICER 270, REEHEEICE D X
BEXfEzt ELTHBY £,

3. HRAMEMETSIUE - - BMABRABRTEICEIREE~DBESHKRADOZFIHER
B, BRICH U BHAMHMBORAELIHEL TS
VET,
(DR O EA DT EHEE

TEEDSH, ERIESICOVWTIITERIEEE, BmRTELSICO2WTIESEREAEA
LTHYE9,

G)VFHEEHEFER DO DEELEIE
1. U—XEE|00EAE
D —2HOREENMETICBET2H0UND T 74 F X - ) —=XEXE[IZD W
Tk, BREOEEEIGIICRE2AERICELC-RFHIBICE>THEY £9,
H. RKEBBY —XEHEEEIX, 6,791 FHTHY £7,

1 [KEXF— Ltk Ett])



2 HERFORFNE DT E

HEREFORFEIL, RkARICL>THY 7,

2 EfENBRERFICET IR
- BMEEERAHER O SR
B E A RETEE
Z2)
BEY
HEE

=3
\]IID

H {8
o H

[E]

/
=

[
oo

#ad

=

B
7k

N

N
G
H

~

- BRETICN T 2 REEIIEFOERR

TERNE
THE
BRATFEE
RNz

BT

Kibe
RETERAE

VS

RIS E

3 ERFEEICEY2ER
- BEREstE0EEIE
G| DFREE
NG| KRR

4 HKREIBAFXEFAEZICETLEL
C RITEARA DI
AR MRA . (FITEEBH%KR)
LHEEIIHR A (RITATEKR)
LEPR A HRAH (RITETEHKA)
LHRMRAL (RITEEBKR)

5 MIRSFHCET HER
FRIEREEER CREREEEDOAR

TRIEM & &
B55| 42 REeB ARERIBBEE

KR ETS | HEDRE
—EEHNEEENBRR

REH (5| SR A8
RERBEAS| L ERAEBE

553,332FM
177,773FH
78,407FH
261,938+
8,198+M
20,962+
6,052+

54,735FH
174,538+ H
186,000FM
0FH
79FM
3,920FMH
0+
2,895FH

1,780,820+
37

10,000%k
Otk
0tk

10,000%

6,424FH
3,473FH
242FH
15,272FH
1,153FH

OGS

[(KEXF— Lk ait]



RLE AL
RiIN=ERER
TRIEM & B ERT

FERERE RS
TRIEN & B (AR

TRIERT & & FE D HLER

6 17 Y EMICET 2R
RS Y O

1R 7 Y W FERR

1R 7 ) 24 HRROTI2

8,624+H
3,162FMH
38,353FM

605+
605+

37,748FH

119,235.16M
8,955.60M

OGS

[REXF - L BKEAEH]



